
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 152 | 02 de junho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 01/2021 – Ata de Ajuste nº 49/2021 

Pregão eletrônico nº 04/2021 – Processo nº: 759/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: SANCHES & DELBONI PROD DE LIMPEZA LTDA ME 

Objeto: Inclusão de item para o segundo colocado 

Valor: R$51.777,60 

Vigência: De 05/05/2021 a 23/03/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 01/2021 – Ata de Ajuste nº 07/2021 

Pregão eletrônico nº 12/2020 – Processo nº: 3050/2020 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: FRESENIUS KABI  BRASIL LTDA 

Objeto: Inclusão de item para o segundo colocado 

Valor: R$ R26.910,00 

Vigência: De 21/06/2021 a 09/01/2022 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 152 | 02 de junho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 02/2021 – Ata de Ajuste nº 49/2021 

Pregão eletrônico nº 04/2021 – Processo nº: 759/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: SANCHES & DELBONI PROD DE LIMPEZA LTDA ME 

Objeto: Inclusão de item para o segundo colocado 

Valor: R$25.087,50 

Vigência: De 01/07/2021 a 23/03/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-07-02T10:53:25-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




